
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

11 августа 2023 года  № 73/3-5 

с. Аскино 

 

О назначении членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 933 с правом решающего голоса  

Муратовой А.Ф. вместо выбывшего 
 

 

В связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №931 с правом решающего голоса 

Гареевой  А.Ф. (решение от 03 августа 2023 года №71/3-5), в соответствии  со 

статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", Порядком формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№  152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 21, 26 и 

29 Кодекса Республики Башкортостан, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Аскинский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Перевести из резерва состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 933 на вакантное место в основной состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 933 

муниципального      района    Аскинский    район     Республики     

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АСҠЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527C85J7E4K
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527D85J7EEK
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527A80J7E5K
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2AE0C08C8D990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527E83J7E1K


Башкортостан Муратову Альфину Фанусовну, 03 января 1972 года рождения, 

предложенную Башкортостанским региональным отделением политической 

партии ЛДПР -Либерально-демократической партии Россией и назначить 

членом с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 933 муниципального района Аскинский 

район Республики Башкортостан и Муратовой А.Ф.  

3. Разместить настоящее решение территориальной избирательной 

комиссии на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в сети 

Интернет: www.askino.bashkortostan.ru. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Ахмерову А.Ф. 

 

 

Председатель                                                                                            И.К. Набиев 

Секретарь                                                                                             А.Ф. Ахмерова 

http://www.askino.bashkortostan.ru/

